
Zarządzenie nr 1390/2025

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 02 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji  w celu ujawnienia składnika majątku w

drodze innej niż inwentaryzacja

Na podstawie  § 19 ust.  1, 2 i  3  Zasad ewidencjonowania majątku trwałego
stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, majątku Skarbu Państwa i obcych
składników  majątku  powierzonych  Gminie,  ustalonych  zarządzeniem  Nr
1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 stycznia 2020 r. (ze zm.) oraz §
10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  przyjętego
zarządzeniem nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.
(ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję komisję w składzie:
1) Krzysztof Gawin (WSK) – przewodniczący;
2) Danuta Rogańska (WSK.II) – członek;
3) Agnieszka Bieniek (WSK.II)– członek.
2.  Zadaniem  komisji  jest  ujawnienie  w  ewidencji  analitycznej  i  w  księgach
inwentarzowych  środka  trwałego  w  postaci  elementów  -  Oczyszczalnia  wód
deszczowych przy ul. Medycznej w Płocku.

§ 2
1. Komisja wykona czynności określone w § 1 ust. 2 do dnia 27 grudnia 2025
roku.
2. Komisja sporządzi protokół ujawnienia i wyceny składnika majątku trwałego,
określając w nim miejsce i okoliczności ujawnienia oraz jego wartość.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


